
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.2.2017 

 
 

Uchwała nr 2/2017 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 22 lutego 2017 r. 
 

w sprawie aktu założycielskiego i statutu 
Akademickiej Szkoły Policealnej dla dorosłych 

przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 w zw. z art.58  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jedn. Dz. U. 2016, poz. 1943), § 6 ust. 6, § 9 ust. 4 i 5 oraz § 17 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wprowadzonym w życie 

Uchwałą  nr 1/2015 Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu z dnia 18 lutego 2016 roku, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Senat PWSZ AS w Wałbrzychu uchwala akt założycielski Akademickiej Szkoły Policealnej 

dla dorosłych przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Senat PWSZ AS w Wałbrzychu  uchwala statut Akademickiej Szkoły Policealnej dla 

dorosłych przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


